СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2011 г.                                                                             №  61

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

На основании п.6 статьи 21 Устава Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Регламента Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать заместителем Главы муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Павлову Ирину Вячеславовну.

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                Т.П.Осипова